
 

 
 
 

UCHWAŁA   Nr   VII/49/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 30 marca 2015 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie na rok 2015. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W załączniku do Uchwały Nr V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W punkcie B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW wprowadza się 
następujące zmiany: 

 W podpunkcie 1 zmienia się kwotę przeznaczoną na zadanie z 40 000 zł na 
35 000 zł. 

 Zmienia się ogólną kwotę na zadaniach w punkcie B z 211 000 zł na 
206 000 zł. 

 
2. W punkcie E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE wprowadza się następujące zmiany: 

 Zmienia się nazwę zadania w podpunkcie 2 na: V Duchacki Piknik Rodzinny 
„Stara Wola Nie Rdzewieje” – Gimnazjum 27. 

 Zmienia się nazwę zadania w podpunkcie 7 na: Dofinansowanie Festynu 
Jesień Kurdwanów – Gimnazjum nr 28. 

 
3. W punkcie H) DZIELNICOWE PROGRAMY WPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOLECZNEJ I ZDROWIA wprowadza się następujące zmiany: 

 W nazwie zadania w podpunkcie 17 skreśla się P32 i jednocześnie zmniejsza 
się kwotę przeznaczoną na zadanie do 10 000 zł. 

 Zmienia się realizatora zadania w podpunkcie 18 na ZSOI 7. 

 Dopisuje się podpunkt 31: Zakup nagród rzeczowych na konkursy oraz usług 
w ramach pikników  P32, realizator: ZSOI 7, kwota: 2 000 zł. 

 Dopisuje się podpunkt 32: Dofinansowanie programu „Mój trener”, realizator: 
SP, kwota: 1 000 zł. 

 Zmienia się ogólną kwotę na zadaniach w punkcie H z 217 900 zł na 
218 900 zł. 



 

4. W punkcie D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 
OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 
wprowadza się następujące zmiany: 

 Zmienia się nazwę zadania w podpunkcie 2 litera a na: modernizacja boksów 
dla zawodników rezerwowych i jednocześnie zwiększa się kwotę 
przeznaczoną na zadanie do 14 000 zł. 

 Zmienia się ogólną kwotę na zadaniach w punkcie D z 63 900 zł na 67 900 zł. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 


